NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI
Cognome e nome

- Gilbosio (o Gelbosio) Fabio

- Guida Donato

- Scarpinci (Scarpinzi o
Scarpincio) Francesco
Antonio

- Judicis Marini Giovanni
Antonio

- Simea
Geronimo (o
Gerolamo)

- Calderario
Giacomo

- Picerna Decio

- Piscullo Giovanni Antonio

Estremi Consistenza

cronologici
1548-1570 voll. 17
1555-1593 voll. 11
1555-1593 voll 22
1559-1589 voll. 26
1560-1609 voll. 49

repp. b. 1

1575-1592 voll. 9
1583-1604 voll. 14
1587-1606 voll. 8

Note

Scheda notarile lacunosa. L'anno
dell'era cristiana nello stile della
nativita é stato riportato al

computo moderno. Contiene una
raccolta di capitoli matrimoniali.

Scheda notarile lacunosa. L'anno
dell'era cristiana nello stile della
nativita e stato riportato al
computo moderno.

Scheda notarile lacunosa. L'anno
dell'era cristiana nello stile della
nativita é stato riportato al
computo moderno.

L'anno dell'era cristiana nello stile
della nativita é stato riportato al
computo moderno. Contiene una
raccolta di capitoli matrimoniali.

L'anno dell'era cristiana nello stile

della nativita e stato riportato al

computo moderno. Contiene una
raccolta di capitoli matrimoniali e
procure.

Scheda notarile lacunosa. L'anno
dell'era cristiana nello stile della
nativita e stato riportato al
computo moderno.

Scheda notarile lacunosa.

L'anno dell'era cristiana nello stile
della nativita e stato riportato al
computo moderno. Contiene una
raccolta di testamenti e capitoli
matrimoniali.

L'anno dell'era cristiana nello stile
della nativita é stato riportano al
computo moderno. Contiene una
raccolta di testamenti e capitoli
matrimoniali.




NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI
Cognome e nome

9- Catalano Nicola Antonio

Estremi
cronologici

1595-1612

10- Falcone Francesco Antonio 1599-1632

11- Scaroncella Francesco
Antonio

12- Zazzarino Scipione
13- Vitale Baldassarre

14- Testini Giuseppe

15- Bonadies Antonio

16- Veneti Sebastiano

17- Ferri Giuseppe

18- Barese Carlo

19- Leone Angelo

20- Deyastis Antonio

1602-1632

1605-1631
1607-1631

1607-1645

1611-1650

1612-1668

1625-1663

1651-1690

1601-1700

1664-1692

Consistenza

voll. 8

voll. 15

voll. 9

voll. 16
voll. 7

voll. 30

repp. b. 1
voll. 20

voll. 14

voll. 13

voll. 26

voll. 12
repp. b. 1

voll. 8

Note

Contiene raccolte di testamenti e
capitoli matrimoniali.

Per I'anno dell'era cristiana il
notaio ha usato lo stile moderno.

L'anno dellera cristiana nello stile
della nativita é stato riportano al
computo moderno. Contiene
raccolte di testamenti e capitoli
matrimoniali.

Contiene una raccolta di capitoli
matrimoniali. Il volume relativo
all'anno 1632 risulta essere
“bastardello”.

Contiene raccolte di testamenti e
capitoli matrimoniali.

Contiene una raccolta di capitoli
matrimoniali.

Scheda notarile lacunosa.
Contiene raccolte di testamenti e
capitoli matrimoniali. 1l volume
relativo agli anni 1612-1615

risulta essere ‘‘bastardello”.

Scheda notarile lacunosa.
Contiene raccolte di testamenti e
capitoli matrimoniali.

Scheda notarile lacunosa.
Contiene raccolte di testamenti e
capitoli matrimoniali.

Contiene raccolte di testamenti e
capitoli matrimoniali.

Scheda notarile lacunosa.
Contiene raccolte di testamenti e
capitoli matrimoniali.

Contiene una raccolta di capitoli
matrimoniali.
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NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI
Cognome e nome

Catalano Domenico

de Mayo Nicolantonio

Tambone Mauro Giuseppe
(notaio apostolico)

Simia Giuseppe

de Pellegrinis Nicola
Paparella Gaetano

Galli Ottavio

Montone Pietro Domenico
Demeo Francesco

Simia Francesco Saverio

Vella Domenico Antonio
Girasoli Sergio

Marinelli Giovanni
Antonio

Ursi Francesco
Simia Giacinto (o

Hyacinthi)
Dingeo Vincenzo

Estremi
cronologici
1674-1712

1678-1708

1685-1724

1701-1752

1703-1707
1711-1761

1717-1744
1718
1726-1757
1733-1770

1739-1762
1739-1782

1741-1793

1742-1788
1754-1763

1756-1773

Consistenza

voll. 20

voll. 14

vol. 1

voll. 39
repp. b. 1

voll. 4

voll. 42
repp. b. 1
ind. vol. 1

voll. 9
vol. 1
voll. 9

voll. 26
repp. b. 1

voll. 8
repp. b. 1

voll39
repp. b. 1

voll. 33
repp. b. 1
ind. vol. 1

voll. 39
repp. b. 1

vol. 1

voll. 2

Note

Contiene una raccolta di
testamenti e capitoli matrimoniali.

I volume relativo agli anni 1680-
1681 risulta essere “bastardello”.
Gli atti degli anni 1678-1691 sono
stati rogati nella “piazza” di
Andria.

Scheda notarile lacunosa.

I volumi relativi agli anni 1701-
1747 sono protocolli apostolici. 11
volume degli anni 1739-1749
risulta essere “bastardello”.

Contiene una raccolta di capitoli
matrimoniali. Il volume relativo
all'anno 1761 risulta essere
“bastardello”

Il volume relativo agli anni 1769-
1770 risulta essere “bastardello”.

Il notaio non ha rogato negli anni
1755 e 1756.

Scheda notarile lacunosa.



NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI
Cognome e nome

37- Caracciolo Blasio
38- Girasoli Giuseppe

39- Paparella (o Paparelli)
Giuseppe Domenico

40- Cantatore Vincenzo

41- Simia Nicola

42- Palmulli Vincenzo

43- Vella Giuseppe

44- Notarangeli Aloysio (o
(o Luigi)

45- Ursi Giuseppe

46- Ficco Marino

47- Cataldi Tommaso

48- Berardi Francesco Paolo
49- Cantatore Pietro Giuseppe
50- Vella Nicola

51- Berardi Domenico

52- del Monaco Lorenzo

Estremi

cronologici

1764-1803

1764-1812

1765-1809

1772-1807

1779-1807

1781-1802

1783-1813

1785-1790

1788-1832

1792-1811

1798-1837

1818-1848

1819-1843

1830-1867

1836-1880

1846-1883

Consistenza

voli. 37
repp. b. 1
ind. vol. 1

voll. 43
repp. b. 1

voll. 19
repp. b. 1
ind. vol. |

voll. 4

voll. 11
repp. b. 1

voll. 21
repp. b. 1

voll. 30
repp. b. 1

vol. 1

voll. 57
rep.b.1

voll. 10
repp. b. 1

voll. 15

voll. 30
rep-b.1

voll. 25
repp. b. 1

voll. 41
repp. b. 1

voll. 46
repp. b. 1

voll. 39
repp. b. 1

Note

Scheda notarile lacunosa.

Il notaio non ha rogato negli anni
1787 e 1789

Il volume relativo all'anno 1802
risulta essere “bastardello”.

Scheda notarile lacunosa.

Scheda notarile lacunosa. Gli atti
sono stati rogati nella “piazza” di
Terlizzi.

Dal 1830 al 1836 il notaio ha
rogato nella “piazza” di Molfetta.

Contiene una raccolta di
testamenti.

Contiene una raccolta di
testamenti.
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NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI
Cognome e nome

Berardi Nicola
Girasoli Francesco

Saverio
Maldari Francesco Paolo

Scattaglia Giuseppe
Tempesta Fortunato

Lojodice Marino

Estremi

cronologici
1849-1897
1851-1893

1853-1895

1855-1858
1863-1872

1868-1910

1878-1910

Consistenza

v011.43
repp. b.1

voll. 44
repp. b. 1

voll. 43
repp. bb. 3
indd. voll. 10

voll. 3

voll. 10
repp. b. 1

voll.36
ind.1
repp. 3
b.27

Note

Contiene una raccolta di
testamenti.

Contiene una raccolta di
testamenti.

Dal 1853 al 1857 il notaio ha
rogato nella “piazza” di Molfetta.

Testamenti non registrati
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