

NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI Cognome e nome	Estremi cronologici	Consistenza	Note
1- Gilbosio (o Gelbosio) Fabio	1548-1570	voll. 17	Scheda notarile lacunosa. L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno. Contiene una raccolta di capitoli matrimoniali.
2- Guida Donato	1555-1593	voll. 11	Scheda notarile lacunosa. L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno.
3- Scarpinci (Scarpinzi o Scarpincio) Francesco Antonio	1555-1593	voll. 22	Scheda notarile lacunosa. L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno.
4- Judicis Marini Giovanni Antonio	1559-1589	voll. 26	L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno. Contiene una raccolta di capitoli matrimoniali.
5- Simea Geronimo (o Gerolamo)	1560-1609	voll. 49 repp. b. 1	L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno. Contiene una raccolta di capitoli matrimoniali e procure.
6- Calderario Giacomo	1575-1592	voll. 9	Scheda notarile lacunosa. L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno.
7- Picerna Decio	1583-1604	voll. 14	Scheda notarile lacunosa. L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno. Contiene una raccolta di testamenti e capitoli matrimoniali.
8- Piscullo Giovanni Antonio	1587-1606	voll. 8	L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno. Contiene una raccolta di testamenti e capitoli matrimoniali.

NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI Cognome e nome	Estremi cronologici	Consistenza	Note
9- Catalano Nicola Antonio	1595-1612	voll. 8	Contiene raccolte di testamenti e capitoli matrimoniali. Per l'anno dell'era cristiana il notaio ha usato lo stile moderno.
10- Falcone Francesco Antonio	1599-1632	voll. 15	L'anno dell'era cristiana nello stile della natività è stato riportato al computo moderno. Contiene raccolte di testamenti e capitoli matrimoniali.
11- Scaroncella Francesco Antonio	1602-1632	voll. 9	Contiene una raccolta di capitoli matrimoniali. Il volume relativo all'anno 1632 risulta essere "bastardello".
12- Zazzarino Scipione	1605-1631	voll. 16	
13- Vitale Baldassarre	1607-1631	voll. 7	Contiene raccolte di testamenti e capitoli matrimoniali.
14- Testini Giuseppe	1607-1645	voll. 30 repp. b. 1	Contiene una raccolta di capitoli matrimoniali.
15- Bonadies Antonio	1611-1650	voll. 20	Scheda notarile lacunosa. Contiene raccolte di testamenti e capitoli matrimoniali. Il volume relativo agli anni 1612-1615 risulta essere "bastardello".
16- Veneti Sebastiano	1612-1668	voll. 14	Scheda notarile lacunosa. Contiene raccolte di testamenti e capitoli matrimoniali.
17- Ferri Giuseppe	1625-1663	voll. 13	Scheda notarile lacunosa. Contiene raccolte di testamenti e capitoli matrimoniali.
18- Barese Carlo	1651-1690	voll. 26	Contiene raccolte di testamenti e capitoli matrimoniali.
19- Leone Angelo	1601-1700	voll. 12 repp. b. 1	Scheda notarile lacunosa. Contiene raccolte di testamenti e capitoli matrimoniali.
20- Deyastis Antonio	1664-1692	voll. 8	Contiene una raccolta di capitoli matrimoniali.

NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

	NOTAI Cognome e nome	Estremi cronologici	Consistenza	Note
21-	Catalano Domenico	1674-1712	voll. 20	Contiene una raccolta di testamenti e capitoli matrimoniali.
22-	de Mayo Nicolantonio	1678-1708	voll. 14	Il volume relativo agli anni 1680-1681 risulta essere “bastardello”. Gli atti degli anni 1678-1691 sono stati rogati nella “piazza” di Andria.
23-	Tambone Mauro Giuseppe (notaio apostolico)	1685-1724	vol. 1	Scheda notarile lacunosa.
24-	Simia Giuseppe	1701-1752	voll. 39 repp. b. 1	I volumi relativi agli anni 1701-1747 sono protocolli apostolici. Il volume degli anni 1739-1749 risulta essere “bastardello”.
25-	de Pellegrinis Nicola	1703-1707	voll. 4	
26-	Paparella Gaetano	1711-1761	voll. 42 repp. b. 1 ind. vol. 1	Contiene una raccolta di capitoli matrimoniali. Il volume relativo all'anno 1761 risulta essere “bastardello”
27-	Galli Ottavio	1717-1744	voll. 9	
28-	Montone Pietro Domenico	1718	vol. 1	
29-	Demeo Francesco	1726-1757	voll. 9	
30-	Simia Francesco Saverio	1733-1770	voll. 26 repp. b. 1	Il volume relativo agli anni 1769-1770 risulta essere “bastardello”.
31-	Vella Domenico Antonio	1739-1762	voll. 8 repp. b. 1	
32-	Girasoli Sergio	1739-1782	voll. 39 repp. b. 1	
33-	Marinelli Giovanni Antonio	1741-1793	voll. 33 repp. b. 1 ind. vol. 1	
34-	Ursi Francesco	1742-1788	voll. 39 repp. b. 1	
35-	Simia Giacinto (o Hyacinthi)	1754-1763	vol. 1	Il notaio non ha rogato negli anni 1755 e 1756.
36-	Dingeo Vincenzo	1756-1773	voll. 2	Scheda notarile lacunosa.

NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI Cognome e nome	Estremi cronologici	Consistenza	Note
37- Caracciolo Blasio	1764-1803	voli. 37 repp. b. 1 ind. vol. 1	
38- Girasoli Giuseppe	1764-1812	voll. 43 repp. b. 1	
39- Paparella (o Paparelli) Giuseppe Domenico	1765-1809	voll. 19 repp. b. 1 ind. vol. 1	
40- Cantatore Vincenzo	1772-1807	voll. 4	
41- Simia Nicola	1779-1807	voll. 11 repp. b. 1	Scheda notarile lacunosa.
42- Palmulli Vincenzo	1781-1802	voll. 21 repp. b. 1	
43- Vella Giuseppe	1783-1813	voll. 30 repp. b. 1	
44- Notarangeli Aloysio (o (o Luigi)	1785-1790	vol. 1	Il notaio non ha rogato negli anni 1787 e 1789
45- Ursi Giuseppe	1788-1832	voll. 57 rep. b. 1	Il volume relativo all'anno 1802 risulta essere “bastardello”.
46- Ficco Marino	1792-1811	voll. 10 repp. b. 1	Scheda notarile lacunosa.
47- Cataldi Tommaso	1798-1837	voll. 15	Scheda notarile lacunosa. Gli atti sono stati rogati nella “piazza” di Terlizzi.
48- Berardi Francesco Paolo	1818-1848	voll. 30 rep- b. 1	
49- Cantatore Pietro Giuseppe	1819-1843	voll. 25 repp. b. 1	
50- Vella Nicola	1830-1867	voll. 41 repp. b. 1	Dal 1830 al 1836 il notaio ha rogato nella “piazza” di Molfetta.
51- Berardi Domenico	1836-1880	voll. 46 repp. b. 1	Contiene una raccolta di testamenti.
52- del Monaco Lorenzo	1846-1883	voll. 39 repp. b. 1	Contiene una raccolta di testamenti.

NOTAI DELLA PIAZZA DI RUVO DI PUGLIA

NOTAI Cognome e nome	Estremi cronologici	Consistenza	Note
53- Berardi Nicola	1849-1897	voll.43 repp. b.1	Contiene una raccolta di testamenti.
54- Girasoli Francesco Saverio	1851-1893	voll. 44 repp. b. 1	Contiene una raccolta di testamenti.
55- Maldari Francesco Paolo	1853-1895	voll. 43 repp. bb. 3 indd. voll. 10	Dal 1853 al 1857 il notaio ha rogato nella “piazza” di Molfetta.
56- Scattaglia Giuseppe	1855-1858	voll. 3	
57- Tempesta Fortunato	1863-1872	voll. 10 repp. b. 1	
58- Lojodice Marino	1868-1910 1878-1910	voll.36 ind.1 repp. 3 b.27	Testamenti non registrati

